
UCHWAŁA Nr 54/91/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu 

 Na podstawie art. 32 ust 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się pełnomocnictwa szczególnego Panu Januszowi Różańskiemu – kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu do przeprowadzenia w roku 2020 postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1389C 

Bogdanki – Szonowo Szlacheckie – Plesewo od km 0+000 do km 1+000”, z terminem wykonania inwestycji 

w roku 2021. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Grudziądzkiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Zarząd Powiatu : 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w dniu 14 sierpnia 2020 r. złożył w imieniu Powiatu 

Grudziądzkiego wniosek o dofinansowanie w ramach naboru 1/2020/FDS ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1389C Bogdanki – Szonowo Szlacheckie – Plesewo 

od km 0+000 do km 1+000”. W chwili obecnej Powiatowy Zarząd Dróg nie ma wiedzy na temat tego, czy zadanie 

otrzyma dofinansowanie. Informację taką uzyska dopiero w roku 2021. 

W dniu 14 października 2020 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski ogłosił nabór uzupełniający wniosków 

o dofinansowanie zadań z udziałem środków Funduszu Dróg Samorządowych (ogłoszenie o naborze 

nr 2/2020/FDS). W związku z tym, istnieje możliwość uzyskania dofinansowania na realizację zadania 

pn. „Remont drogi powiatowej nr 1389C Bogdanki – Szonowo Szlacheckie – Plesewo od km 0+000 

do km 1+000”. Warunkiem koniecznym jest podpisanie jeszcze w roku 2020 umów z wykonawcą robót 

budowlanych oraz z inspektorem nadzoru, co jest równoznaczne z koniecznością przeprowadzeniem w roku 2020 

stosownych postępowań.  

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że wypełnione zostały przesłanki umożliwiające podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

 

   Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 54/91/2020 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 10 listopada 2020 r.  

 

 

Grudziądz, dnia                    2020 r. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grudziądzkiego udziela Panu Januszowi Różańskiemu – kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu pełnomocnictwa do przeprowadzenia w roku 2020 postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1389C 

Bogdanki – Szonowo Szlacheckie – Plesewo od km 0+000 do km 1+000” , z terminem wykonania inwestycji 

w roku 2021. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


